

# PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč

## ZMĚNOVÝ LIST č. 82

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.) ze dne 25.5.2017		
Navrhovatel změny:	OHL ŽS, a.s.		
Název změnového listu:	Doplnění kabelových tras AV techniky v místnostech expozic		
Objekt:	SO 110 Rekonstrukce objektu vily		
Důvod a popis změny:	Na základě dodatečných požadavků žádá projektant expozic v rámci stavební přípravy doplnit rozvody kabelových tras pro expoziční AV techniku a nosné konstrukce pro uchycení držáků projektoru a projekčních pláten, které je nutné osadit před montáží podhledů.		
Technické řešení změny:			
Dokumentace / příloha ZL:			
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.1a - změnový rozpočet Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č.           A40ZL82R14 Příloha č.1d - rozbor přímých nákladů položky č.           A40ZL82R15		
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	<b>86 076,61 Kč</b>		
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE	
	Dopad do konečného termínu:	NE	
Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny:			
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>		
	dne: 24.6.2020	jméno: Ing. Pavel Bečvář	podpis:
Vyjádření projektanta:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>		
	dne: 27.6.2020	jméno: Martin Pražský	podpis:
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>		
	dne: 27.6.2020	jméno: Ing. Martin Košťál	podpis:
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / <del>neschvaluje</del>		
	dne: 24.6.2020	jméno: Milan Kerekanič	podpis:

## Příloha č.1a - Změnový rozpočet

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
 Číslo ZL: 84  
 Název ZL: Doplnění systému EKV pro vjezdová vrata, vstupní branku a závoru  
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily  
 Část objektu: SO110.K22 - Elektrická kontrola vstupu (EKV) a intercom

Poř. č.	Kód	POPIS	MJ	SeD			Po změně			Vícepráce/méněpráce		
				Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Pol124	Kontrolér (IC) pro připojení až 16 I/O modulů, 2 sběrnice RS-485, Ethernet interface	ks	3,00	8 418,00	25 254,00	4,00	8 418,00	33 672,00	1,00	8 418,00	8 418,00
2	Pol125	Modul s pro připojení 2 čteček, vstupů a výstupů pro standardní dveřní prvky, komunikace s IC po sběrnici RS-485	ks	21,00	6 862,50	144 112,50	24,00	6 862,50	164 700,00	3,00	6 862,50	20 587,50
6	Pol130	Modul systémového napájecího zdroje pro montáž do krytu	ks	9,00	4 575,00	41 175,00	10,00	4 575,00	45 750,00	1,00	4 575,00	4 575,00
8	Pol132	Akumulátor 12 V / 17 Ah	ks	9,00	1 372,50	12 352,50	10,00	1 372,50	13 725,00	1,00	1 372,50	1 372,50
10	Pol134	Čtečka bezkontaktních karet, Wiegand	ks	38,00	3 660,00	139 080,00	44,00	3 660,00	161 040,00	6,00	3 660,00	21 960,00
19	Pol143	Přepětová ochrana SPD typ 3, 230 VAC / 6 A, vf filtr	ks	11,00	2 745,00	30 195,00	13,00	2 745,00	35 685,00	2,00	2 745,00	5 490,00
SO110.L00_212	Pol9	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	125,00	13,80	1 725,00	270,00	13,80	3 726,00	145,00	13,80	2 001,00
22	Pol146	Datový kabel F/UTP Cat.5e	m	1 050,00	22,90	24 045,00	1 275,00	22,90	29 197,50	225,00	22,90	5 152,50
ZL84_1	K22ZL84R2	Příplatek k montáži nastříkané krabice bezpečnostní s kódu (např. 11311100 1000000000)	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	7 811,87	7 811,87	1,00	7 811,87	7 811,87
ZL84_2	K22ZL84R3	Příplatek k pohonu vjezdové brány za provedení připojitelné na EKV vč. vlastního záložního zdroje	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	34 567,94	34 567,94	1,00	34 567,94	34 567,94
8	Pol258	2N Helios Základní modul, 3x2 tlačítka 9135160	ks	7,00	6 973,20	48 812,40	8,00	6 973,20	55 785,60	1,00	6 973,20	6 973,20
9	Pol259	2N Helios - Strážka a zápusťná krabice pro 1 modul 9135361E	ks	7,00	2 973,80	20 816,60	8,00	2 973,80	23 790,40	1,00	2 973,80	2 973,80
10	Pol260	Přídavný spínač 9135250	ks	7,00	719,20	5 034,40	8,00	719,20	5 753,60	1,00	719,20	719,20
<b>CELKEM (BEZ DPH)</b>						<b>492 602,40</b>			<b>615 204,91</b>			<b>122 602,51</b>


méněpráce

vícepráce - nové položky

vícepráce - stávající položky

## Příloha č.1b - rozbor ceny položky č. K22ZL84R3

## ROZBOR CENY

Pol. č.

K22ZL84R3

MJ:

kpl

Příplatek k pohonu vjezdové brány za provedení přípojitelné na EKV vč. vlastního záložního zdroje

## JEDNOTKOVÁ CENA

Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
	Odpočet ceny pohonu (kalkulace viz níže)	kpl	-1,00	20 542,33	-20 542,33
K22ZL84R3_1	Dodávka a montáž pohonu vrat TO4024 (vš. řídicí jednotky, záložního zdroje, fotobuněk, výstražné LED lampy)	kpl	1,00	55 110,27	55 110,27
<b>Celkem jednotková cena</b>					<b>34 567,94</b>

Stanovení ceny pohonu vrat ZV09 z příslušných položek rozpočtu uvedených v rámci objektu SO220:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 500 kg	kg	764,7	21,20	16 211,64
30	130R00004	Dodávka zámečnické konstrukce vjezdových vrat vč. kovové výplně, pohonu, ovládání a příslušenství ZV09 vč. povrchové úpravy	kpl	1	86 500,00	86 500,00

odpovídající část pro ZV09

CELKEM za dodávku a montáž konstrukce ZV09  
z toho cena pohonu (20% ceny ZV09)102 711,64  
20 542,33

**Příloha č.1c - Individuální kalkulace R - položek**

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
 Číslo ZL: 84  
 Název ZL: Doplnění systému EKV pro vjezdová vrata, vstupní branku a závoru  
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily  
 Část objektu: SO110.K22 - Elektrická kontrola vstupu (EKV) a intercom

Č.p.	Položka	MJ	Přímé náklady					Nepřímé náklady		Zisk	Odbytová cena
			Přímý materiál	Přímé mzdy	Stroje	OPN	Subdodávky	Výrobní režie	Správní režie		
K22ZL84R2	Dodávka a montáž nástěnné krabice oceloplechové s krytím IP66 (např. WST IP 66 1200x800x300)	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	6 565,00	636,81	273,67	336,40	7 811,87
K22ZL84R3_1	Dodávka a montáž pohonu vrat TO4024 (vč. řídicí jednotky, záložního zdroje, fotobuněk, výstražné LED lampy)	kpl	0,00	0,00	0,00	0,00	46 314,00	4 492,46	1 930,65	2 373,17	55 110,27

Příloha č.1d - rozbor přímých nákladů položky č. K22ZL84R3\_1

**ROZBOR PŘÍMÝCH NÁKLADŮ**

Pol. č.

K22ZL84R3\_1

MJ: kpl

**Dodávka a montáž pohonu vrat TO4024 (vč. řídicí jednotky, záložního zdroje, fotobuněk, výstražné LED lampy)**

**SUBDODÁVKY**

Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
	TO4024 pohon pro křídlovou bránu (2ks)	kpl	1,00	16 911,00	16 911,00
	MC824 řídicí jednotka pohonů křídlových bran	kpl	1,00	9 990,00	9 990,00
	OXI zásuvný přijímač,433,92 MHz	kpl	1,00	1 822,00	1 822,00
	Nice EPMB fotobuňky	kpl	1,00	1 458,00	1 458,00
	Nice ELDC výstražná LED lampa	kpl	1,00	1 296,00	1 296,00
	Nice Flo2r dálkový ovladač,2x	kpl	1,00	1 087,00	1 087,00
	NICE PS 124 záložní zdroj vč. krytu	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
	Drobný montážní materiál	kpl	1,00	800,00	800,00
	Montáž	kpl	1,00	9 750,00	9 750,00
<b>Celkem přímý materiál</b>					<b>46 314,00</b>